

**Ejd. selskabet af 18/5 2011 ApS**  
**c/o Kartago Property ApS, Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 20 83 80 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

---

Michael Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejd. selskabet af 18/5 2011 ApS  
c/o Kartago Property ApS  
Mosehøjvej 17  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 20 83 80 94  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Alexander Thygesen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Kartago Property ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive administrationsvirksomhed, ejendoms- og selskabsadministrationsvirksomhed, eje og administrere ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.850 mod -16.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.935 mod 21.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har erhvervet en fuldt udlejet erhvervsejendom i det efterfølgende regnskabsår. Aktiviteten er således forøget betragteligt i forhold til 2018. Selskabets forpligtelser er forøget tilsvarende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.850</b>	<b>-16.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-19.336	-208.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	686.410	349.512
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.591	-37.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>606.633</b>	<b>86.550</b>
Skat af årets resultat	-137.698	-64.988
<b>Årets resultat</b>	<b>468.935</b>	<b>21.562</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	468.935	21.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>468.935</b>	<b>21.562</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	171.810
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>171.810</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>171.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.541.709	54.920.287
	Tilgodehavender i alt	<u>55.541.709</u>	<u>54.920.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.765</u>	<u>2.320</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.695.474</u></b>	<b><u>54.922.607</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.695.474</u></b>	<b><u>55.094.417</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	45.125.000	45.125.000
4	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	22.500.000	22.500.000
5	Overført resultat	-14.882.957	-15.351.892
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.742.043</u></b>	<b><u>52.273.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.796.983	2.743.821
	Selskabsskat	137.698	64.988
	Anden gæld	18.750	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.953.431</u>	<u>2.821.309</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.953.431</u></b>	<b><u>2.821.309</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.695.474</u></b>	<b><u>55.094.417</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.413	34.140
Andre finansielle omkostninger	178	3.089
	<b><u>34.591</u></b>	<b><u>37.229</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	9.968.860	9.968.860
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.968.860</u></b>	<b><u>9.968.860</u></b>
Opskrivninger primo	-9.797.050	-7.686.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.336	-208.858
Udbytte	-152.474	-1.901.291
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-9.968.860</u></b>	<b><u>-9.797.050</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>171.810</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	45.125.000	45.125.000
	<b><u>45.125.000</u></b>	<b><u>45.125.000</u></b>
<b>4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital primo	22.500.000	22.500.000
	<b><u>22.500.000</u></b>	<b><u>22.500.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-15.351.892	-15.373.454
Årets overførte overskud eller underskud	468.935	21.562
	<b><u>-14.882.957</u></b>	<b><u>-15.351.892</u></b>



## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.